Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Т А Ш Л И Н С К И Й    СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Четвертого созыва

	16.05.2023
	№
	31/115-рс

	О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 6.1, 15.1, Закона Оренбургской области от 16 марта 2007 года № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
          РЕШИЛ:

  1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

- от 25 августа 2022 года № 23/78-рс «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»;

- от 22.01.2020г. № 57/180-рс «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»;
-  от 09.09.2020 № 62/196-рс «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»;

- от 18.05.2021г. № 8/35-рс «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.01.2020 года № 57/180-рс " Об утверждении  Правил землепользования и застройки муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области";

  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Ташлинский сельсовет Д.Н. Горшкова.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на сайте администрации Ташлинского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                                   А.В.Епанчинцев

Глава муниципального образования                                                Д.Н. Горшков
Разослано: прокуратура Ташлинского района, в дело